REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 248

miércoles 16 de mayo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

REQUERIMIENTO

EXPEDIENTE No. OFICIO

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

29191
56705
56762
60241
60308
60316
64004
64108
64111
67361
67362
67363
67373
67386
67754
71361
71371
71373
71378
71379
71383
71385

Paralos efectos legales, la presente lista sefijaen lugar visible al publico en |a cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabgjo.

7533
7540
7543
7544
7547
7550
7552
7568
7571
7573
7577
7578
7580
7581
7582
7583
7585
7587
7590
7594
7597
7601

SOLICITANTE

LABORATORIOS EUFAR SA.

TODINNO SA.C.

JX NIPPON OIL & ENERGY CORPORATION
REVEILLE INDEPENDENT LLC

CONEX IPR LIMITED

VITANUT SA.S.

ROSA CARMENZA HERNANDEZ GIRALDO
RHODIA BRASIL LTDA

RHODIA BRASIL LTDA

BAYER PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
ASGCO MANUFACTURING, INC.

BAYER PHARMA AKTIENGESELLSCHAFT
LABORATORIOS SYNTHESISSA.S.
LABORATORIOS SYNTHESISS.A.S.

JUAN CARLOS QUINTERO CALDAS
CARLOS ARMANDO VALBUENA

NUPLEX RESINSB.V.

NUPLEX RESINSB.V.

NUPLEX RESINSB.V.

NUPLEX INDUSTRIES (AUST) PTY LTD
NUPLEX INDUSTRIES (AUST) PTY LTD
NUPLEX INDUSTRIES (AUST) PTY LTD
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NOTIFICADO A

MARIA FANNY ROMERO NAVARRETE
ENRIQUE ARANGUREN LAURENS

JX NIPPON OIL & ENERGY CORPORATION
ALICIA LLOREDA RICAURTE
JERONIMO CASTILLOBONILLA
GUILLERMO ANDRES NAVARRO ROMERO
JAIME EDUARDO DELGADO VILLEGAS
MAURICIO PATINO BONNET
MAURICIO PATINO BONNET

MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
ALICIA LLOREDA RICAURTE

MARIA DOLORES MOSQUERA CASAS
DIEGO MUNOZ MARROQUIN

DIEGO MUNOZ MARROQUIN

JUAN CARLOS QUINTERO CALDAS
CARLOSARMANDO VALBUENA

JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO
JUAN PABLO CADENA SARMIENTO

VENCIMIENTO

16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012
16/08/2012



del diamiércoles 16 de mayo de 2012.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfija hoy, miércoles 16 de mayo de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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